
UCHWAŁA NR XL/361/09  

RADY POWIATU W ŻYWCU  

z dnia 29 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie przyjęcia regulaminu przyznawania nauczycielskiego dodatku mieszkaniowego 

 

Na podstawie art.12 pkt 11, art. 40 ust.1, art. 41 ust.1, art. 42 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym /t.j. Dz.U. z 2001r. Nr 

142 poz. 1592 z późn. zm./, art. 54 ust. 7 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. – Karta Nauczyciela /t.j. Dz.U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674 z późn. zm./, po 

uzgodnieniu ze związkami zawodowymi 

Rada Powiatu w Żywcu uchwala co następuje: 

§ 1. Uchwała określa regulamin przyznawania nauczycielskiego dodatku mieszkaniowego. 

§ 2. Niniejsze zasady zostały uzgodnione z nauczycielskimi związkami zawodowymi, działającymi w szkołach i placówkach, dla których organem 

prowadzącym jest Powiat Żywiecki.  

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXIX/262/08 Rady Powiatu w Żywcu z dnia 30 grudnia 2008 r. w sprawie przyjęcia regulaminu przyznawania 

nauczycielskiego dodatku mieszkaniowego w roku 2009.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego  

1) Nauczycielom zatrudnionym w szkołach położonych na terenach wiejskich oraz w miastach liczących do 5000 mieszkańców przysługuje dodatek 

mieszkaniowy na zasadach i wysokości określonej w niniejszym regulaminie. 

2) Prawo do dodatku mieszkaniowego przysługuje nauczycielowi posiadającemu kwalifikacje do zajmowania stanowiska nauczyciela, zatrudnionego 

w wymiarze co najmniej ½ etatu określonego w art. 42 ust. 3 Karty Nauczyciela. 

3) Podstawą do obliczenia dodatku mieszkaniowego jest najniższe wynagrodzenie za pracę pracowników ustalane przez Ministra Pracy i Polityki 

Społecznej ogłaszane w Monitorze Polskim. 

4) 1. Dodatek mieszkaniowy w zależności od stanu rodzinnego, liczony w % stawki określonej w pkt 3 wynosi: 

1) dla 1 osoby 6%

2) dla 2 osób 7%

3) dla 3 osób 8%

4) dla 4 i więcej 10% 

- miesięcznej stawki wynagrodzenia za pracę pracowników ustalanego przez MIPS zwanego dalej „najniższym wynagrodzeniem”.

2) Dodatek przysługuje nauczycielowi niezależnie od tytułu prawnego do zajmowanego przez niego lokalu mieszkalnego.

5) Dodatek, o którym mowa przyznaje dla:

1) dyrektora - Starosta

2) pozostałych nauczycieli - dyrektor

6) Dodatek przysługuje od pierwszego dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym złożono wniosek o jego przyznanie. Wniosek powinien 

zawierać dane dotyczące stanu rodzinnego nauczyciela. Nauczyciel ma prawo do dodatku mieszkaniowego w jednym zakładzie pracy. 

Przewodniczący Rady  

 

Stanisław Zontek 

 

ID: QMWZA-EOPCW-BRWUZ-QSNJW-MMNLJ. Podpisany. Strona 1 / 1


